Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Finanças, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAL DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no Edital
Processo Seletivo Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar o candidato abaixo relacionado para se apresente perante esta municipalidade, caso
haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Finanças de Venda Nova do Imigrante,
localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 1º andar, Esplanada, Venda Nova do
Imigrante - ES, no respectivo horário:

18/04/2022 – 9:00

AUXILIAR DE ARRECADAÇÃO

KARINY APARECIDA DA SILVA SOUZA

O candidato convocado que não comparecer na data e horário previsto, munido dos documentos

originais e cópias simples apresentados na inscrição, bem como dos documentos para

contratação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 12 de abril de 2022.

Maria Casagrande Lachini
Secretária Municipal de Finanças